
Milí členové kávového klubu Konvička,

s radostí vám představujeme naši kávu měsíce – HALF DECAF,
jedinečnou letní směs, která v sobě skvěle kombinuje chuť a
tradici kolumbijské kávy. 

Kolumbie je známá jako jedna z nejlepších kávových destinací
světa, díky ideálním klimatickým podmínkám a bohaté půdě ve
vysokých nadmořských výškách And. Kolumbijská káva je
ceněna pro svou výjimečnou kvalitu a komplexní chuťový
profil, který často zahrnuje tóny čokolády, ořechů a ovocných
nuancí. 

Naše směs HALF DECAF nejen zachovává tyto tradiční
charakteristiky, ale díky kombinaci s bezkofeinovou kávou
nabízí i jemnější a lehčí chuť.

Chceme také využít této příležitosti a popřát vám krásné léto
plné slunečných dnů a příjemného odpočinku. Ať už se
chystáte trávit dovolenou na pláži, v horách, nebo si užijete
klid domova, věříme, že si každý moment zpříjemníte šálkem
naší výjimečné kávy.

Děkujeme vám za vaši nepřetržitou podporu a důvěru v naše
služby. Těšíme se na další společné chvíle s kávou, která nás
všechny spojuje.

Přejeme vám pohodové léto a klidnou dovolenou!

S láskou ke kávě, vaše rodinná pražírna Káva Kroměříž ❤

☀ Představujeme vám naši
novinku, letní směs HALF DECAF!
☕

Tato speciálně vytvořená kávová
směs kombinuje to nejlepší z
Kolumbie: 50% Columbia Nariňo a
50% bezkofeinovou kávu La Flaca
sugar cane decaf. Ideální pro
milovníky kávy, kteří preferují nižší
obsah kofeinu bez kompromisů v
chuti!

🌿 HALF DECAF je perfektní volba
pro lehké espresso nebo jako
základ vaší oblíbené letní ledové
kávy, která vás osvěží v horkých
letních dnech.

Chuťový profil:
Ořechy: Jemná, ale výrazná
chuť oříšků.
Sušené ovoce: Dotek sladkosti
s nádechem exotiky.
Kakao: Mírné tóny kakaa
dodávají kávě bohatost a
hloubku.

Klíčové informace:
Nadmořská výška: 900 M N.M
Odrůda: Mundo novo Catuai
Metoda zpracování: Mokrá

🌞 Užijte si každý doušek této
dokonale vyvážené směsi, která
přináší osvěžující úlevu a zároveň
nabízí plný a bohatý chuťový
zážitek. 

Nechte se unést letním osvěžením
s naší HALF DECAF! 🌊🍹


